（様式第３０号）
学校学生生徒旅客運賃割引証交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　長野県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校長名

　　下記のとおり交付申請します。

記

　１　学校指定番号

　２　生徒数

　３　使用期間　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　年度分）

　４　学割証種別　　　　一般学校用　　・　　通信教育学校用

５　所要枚数

　６　使用目的

[bookmark: _GoBack]　７　備　　考

　　　前回の受領　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　枚数　　　　　枚

　　　＊　学割の年度は５月１日から翌年４月３０日まで